

Pressmeddelande
Karlstad, 13 augusti, 2020

Embracer Group förvärvar Pow Wow Entertainment

Embracer Groups helägda dotterbolag THQ Nordic GmbH förvärvar 100% av den Österrike-baserade utvecklingsstudio Pow Wow Entertainment för en icke offentliggjord köpeskilling.

Pow Wow Entertainment grundades 2019 av Milo Gutmann och Jerome Amouyal och är baserad i Wien, Österrike. Studio har för närvarande 20 utvecklare med AAA- och GaaS-erfarenhet. Teamet är främst inriktat på att utveckla nya IPs för PC och konsol med målet att skapa underhållande varumärken i en stark kultur av communitydriven utveckling och verktyg för användargenererat innehåll.

Teamet arbetar för närvarande med två spel som ännu inte har utannonserats. Ett av spelen utvecklas på ett befintligt varumärke som ägs av THQ Nordic och det andra är ett multiplayer-plattformsspel i roguelike-genren som utspelar sig i en ständigt föränderlig värld.

Pow Wow kommer att förbli en självständig utvecklingsstudio under THQ Nordic med full kreativ integritet.

För mer information, vänligen kontakta:

Lars Wingefors, medgrundare och VD, Embracer Group AB (publ)

Tel: +46 708 47 19 78

E-mail: lars.wingefors@embracer.com

Klemens Kreuzer, VD, THQ Nordic

Tel: +43 664 88737202

E-mail: kkreuzer@thqnordic.com

Om THQ Nordic

THQ Nordic grundades 2011 och är en global förläggare och utvecklare av videospel. Företaget är baserat i Wien (Österrike) med dotterbolag i Tyskland, Sverige, Finland och USA. THQ Nordic äger varumärkena Darksiders, MX vs.

ATV, Red Faction, Titan Quest, Biomutant, Wreckfest, Gothic, ELEX och många fler.

För mer information, vänligen gå till: <https://thqnordic.com/>

Om Embracer Group

Embracer Group är moderbolag till företag som utvecklar och förlägger PC- och konsolspel för den globala spelmarknaden.

Bolaget har en bred spelportfölj med över 170 ägda varumärken, som till exempel Saints Row, Goat Simulator, Dead Island, Darksiders, Metro, MX vs ATV, Kingdom Come: Deliverance, TimeSplitters, Satisfactory, Wreckfest, Destroy All Humans!, World War Z, SnowRunner och många fler.

Koncernen har huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom de fem operativa koncernerna: THQ Nordic, Koch Media/Deep Silver, Coffee Stain, Amplifier Game Invest och Saber Interactive. Koncernen har 33 interna studios och fler än 4 000 medarbetare och kontrakterade utvecklare i fler än 40 länder.

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq First North Stockholm under kortnamnet EMBRAC B. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB som nås på info@fnca.se +46-8-528 00 399.

För mer information, vänligen gå till: <https://www.embracer.com>